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CCA-421S-5M

3.5 mm stereo audio-verlengkabel, 5 m

Geniet van je muziek! Ook altijd last van een te korte kabel aan
je headset? Dat is nu verleden tijd! Met deze kabel verleng je
eenvoudig de kabel van je headset!

-

Kenmerken

3.5 mm stereo audio-verlengkabel-
1x 3.5 mm jack en 1x 3.5 mm socket-
Vergulde connectoren-

Specificaties

Length: 5 m

Certificaat/CertificatenVerpakking

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

200
0.048
20.38
160x60x30 mm
400x310x390 mm
CN
8716309046374
8544429090


